泉工高第 201 号

令和５年８月 25日

各 中 学 校 長 様

進路指導ご担当様

家庭科ご担当者様

家 庭 科 部 顧 問 様

大 阪 府 立 泉 尾 工 業 高 等 学 校

校      長   永 田  夏 穂

ファッション工学科長       髙 田  直 紀

「ファッションショー」のご案内について

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校のファッション工学科では、3年生が授業で制作した作品を発表する機会として、毎

年、ファッションショーを実施しており、今年度は次のとおり実施することといたしました。

つきましては、本校ファッション工学科の特色ある取組を中学生の皆さんにご覧いただきたい、

今後の進路決定の参考にしていただきと思っております。

なお、観覧につきましては、事前申込み制と致します。ご希望される生徒さんがおられる場合は、

裏面の内容を確認し、各自で申込むようご案内ください。

記

1. 日 時 ： 令和６年１月２０日（土）

開場：１４：１５～（予定） 開演：１４：４５～１６：３０

2. 対 象 ： 希望する中学生と保護者の方及び中学校教員

3. 場 所 ： 門真市民文化会館 ルミエール ホール

大阪府門真市末広町２９−１

京阪電鉄「古川橋」駅 南へ４0０ｍ

4. 申込方法 ： 裏面に記載しています。

< 申し込み方法 >

① フォームを用いた申し込み方法

次の QRコードもしくは、URLからアクセスし、必要項目を入力してください。

申し込みが完了すると、登録確認メールが届きます。

＜URL＞

https://forms.gle/q8yqJbQg7JaDSqUT6

＜QRコード＞

② メール・電話での申し込み方法

（1） 電話もしくはメールで、次の内容をお伝えください。

① 中学校名

② 申込者のお名前

③ 観覧者数（１件の申込につき、５名までとさせていただきます。５名を超える場合はご

相談ください。）

④ 観覧者名（保護者、生徒、付添を明記してください）

⑤ 連絡先

泉尾工業高等学校 ファッション工学科

電話番号： 06―6552―7921

メールアドレス： izuo-fashion@e.osakamanabi.jp

※申し込みが完了しましたら、確認メールを送付いたします。

（2） 担当者は、ファッション工学科長 髙田 直紀です。

https://forms.gle/q8yqJbQg7JaDSqUT6
mailto:izuo-fashion@e.osakamanabi.jp